Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Escola Agrícola de Jundiaí – Unidade Acadêmica Especializada em Ciências Agrárias

PROGRAMA ENERGIFE

EDITAL Nº 20/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DISCENTES (PRORROGAÇÃO)

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte, através da Escola Agrícola de Jundiaí (EAJ),
torna público que o edital de n° 20/2024 do Processo Seletivo Simplificado de Discentes para o
curso de Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis do Programa ENERGIFE, será
prorrogado até o dia 15/09/2024.

Macaíba/RN, 05 de setembro de 2024.

Ivan Max Freire de Lacerda

Coordenador do Programa ENERGIF na UFRN